是否同意公开：是

                                          办理结果：A

邢台市体育局

对政协邢台市第十四届委员会

第四次会议第456号提案的会办意见
市文化广电和旅游局：
关于“ 以小众户外运动为切入点带动我市文旅经济发展   ”的提案收悉，会办意见如下：

一是培育打造品牌赛事。在去年成功举办2023年“太行泉城杯”全国龙舟邀请赛的基础上，目前正在谋划6月中旬举办2024年“太行泉城、动力邢台”首届全国青年龙舟挑战赛，并努力形成特色、形成届次、形成品牌，将龙舟赛打造成具有城市代表性的品牌赛事。

二是举办系列水上赛事活动。在“五一”至“十一”期间，在七里河水域连续举办水上飞人大师赛、桨板、动力板等系列水上赛事和群众性水上活动，吸引群众广泛参与，形成户外水上热潮。

三是举办露营休闲活动。计划于6月份在邢襄生态园举办2024年“太行泉城、动力邢台”首届露营休闲体验活动，广泛宣传推动露营活动，吸引更多人群参与，助力经济社会发展。

                                 邢台市体育局

2024年4月28日

领导签发：于京礼

联系人及电话：王丽萍  3270862